
200 O. y 25 S. de la iglesia católica de Llorente de Flores

Fecha Emisión

Plazo

Condición Venta

Descripción Cantidad Precio Total Descuento

Tipo Cambio

20/06/202512:00:10PM

 509,20 

3-101-267053

USDMoneda

0 días
3-101-654879 (Jurídico)

506 22651100

Admintek S.A.

Barrio Freses, 400 mts Norte y 50 Oeste de Plaza Freses - # F22

Admintek - Soluciones de Internet

40017580
www.admintek.net

info@admintek.net

Contado

RFS Logística (824)

00100001010000008040

Referencia 30981

Unidad

cxp@rfslogistica.com

FACTURA ELECTRONICA No.

Cliente

Vence 20/06/2025

% Exo

Unid  6.00 $35.00 $210.00 $0,00   Servicio de Respaldo del servidor VPS 200GB  

(8315100000000)

G 0.00% 13%

Subtotal

Descuento

Exento

IVA

Total

$210.00 

$0.00 

$0.00 

$27.30 

$237.30 

Clave Númerica: 50620062500310126705300100001010000008040100003312

IVA Devuelto

Otros Cargos

$0.00 

$0.00 

$0.00 Exonerado

Transferencia - depósito bancarioMedio de Pago

.

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

OTRO

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$27.30 

$0.00 

Número de Factura para pagos por conectividad: 

Autorización mediante Resolución No. DGT-R-033-2019 del 20/06/2019 de la DGTD v4.3 v.4.3

999003312018040 o por Número de Cliente 99900331201824

Documento electrónico emitido desde facelcr.com 


